et ncccssitatcs pertinent, ordinare, disponere, jnsie- mal. Sed liccatcis cas lem villas ad Domiui Dei no-

q„e .11 rc, quatenns sublata o.nnis indigenlia? slri famulalum diligenlius peragcndum absque cu-

pe.niria, pro nobis, conjugc, proleque nostraet pace jusquam conlrarielate uli, et qusccunqiie ad suos

ac stabilitale totius imperii a Deo nobis commissi

alacrins eos indesinentcr Doniini misericordiam cxo-

rare dclcclel. Et ut kcc noslra; largilionis alque

concessionis auctorilas Grmiler habcatur, el per fu-

lura tempora inelins conserveiur, de annulo noslro

subter eani jussimus sigillare.

Hirininmanis notarius ad vicem Hugonis rcco-

gnovi ct subscripsi.

Data undccimo quartoKalcndas Septembris aiino,

Christo propitio, 21 imperii domni Ludovici piis- C n>us;, ct annilIi no*lri impressione assignan jii SS1-

sinii Augusti, indiclione 12. Aciuni Lingonis civitate

in Domini noslri Jesu Christi militia usus ct neces-

sitates pcrlinent, ordinare, disponcre, jiisteque clli-

cere : qualenus sublata omnis indigciiti.c pcnuria ,

pro nobis, conjuge proleque nostra, et pacc ac sta-

bilitate totius imperii a Dco nobis commissi alacrins

cos indesincnler Domini misericordiam cxorare de-

leclct, Et ut hsec nostrse largilionis alque consen-

sionis auctoritas incommutabilein et inconvulsam ob-

lincat firmitalem, manu propria sublcream flrmavi-

in Dei nomine fcliciler. Amen.

CXCIV.

PllO KOTONENSl S. SVLVATOIUS HONASTERIO.

{Anno 834.)

[Apud D. Bonquel., Recual des Hisl., lom. M, pag.

J>i)7, ex prob. Hist. Britann.
,
pag. 29.]

In nomine [Domini] Dei et Salvaloris Jesu Cbri-

sti, Ludovicus, divir.a repropitianle clenienlia, im-

perator Auguslus.

Si illins amore cnjus muncre caHcris morlalibus.

pr.ehiii s.iuius, loca divino cullui consecrala con-

gruis magnificcntiae nostr;c bcneficiis ad divinum

cultuin uberius cxsequendnm suslollimus, divina;

rctributionis praemio nos a Domino rcmuncrari Pidc-

liter credimus. Igitur omnium lidelium nostrorum
,

ta.n praescnlium quam et fuluroruin, induslria: no- imperalor Augnstus.

lum esse volumus quod Conwoion venerabilig abbas Cuin locis Deo dicatis, in quibuscunquc indigue-

monasterii cujiis vocabulum e$t Hoton, qnod ipse rint, consulere satagimus, ejus graliam cujus amore

\n pago Drowerocb, in loco qui dieitur Bain ", no- idnoscimur eflicere, abundanlius nospromereri con-

stra permissione a fundamenfo construxerat, et vi- fidimus. ldcirco nomni esse volumus cunetis fidclibus

ros religiosos secuudum monasticam vilam degere sanctac Dci Ecclesiae ei nostris, procsenlilms scilicel

iiistituerat, nostrajnadiit celsitudinem, subnixispre- et futuris, quia Hildigisus abbas ex monasterio Du-

cibus postulans ut pro ainore Domini noslri Jcsu scrensi ad noslram accedcns mansiicludinem , sug-

Clirisli, in cujus bonore idem monasterium constat gessil noslrx elcinentiie quod Warnarius quonda.u

esse dicatuui, aliquidde rebus nostra: propriclatis , comes eidem monastcrio dedisset quanidam viilam,

unde fratres in eodcm monaslerio Deo descrvientcs nomine Masteces, quse est in pago Tricaslincnsi,

Sigiium Ludovici serenissimi impcraloris.

Ilirniiiiinaris notarius ad vicc.n Hugonis reco-

gnovi.

Data v Kal. Deccmbris, anno, Christo propilio, 21

iinperii domini Ludovici serenissiini imperatoris ,

indiclione 15 '". Aclnm Atliniacopalatioregio in Dei

iioiniiie [feliciler]. Ainen.

CXCV.

rno piserf.nsi MON.vsTEnio.

(Anno 8u;i.)

[Apud Rhifflctium in probat. a.l Hisi. ubb. Trenor-

ciensis. pag. 262, ctapud D. Bouq., tom. VI,

pag. 598.]

ln nominc Domlni Dei et Saivatoris nostri Jesu

Cbristi, Ludovicus, diviua repropitianle clemenlia.

Nunc ecclesia paro'er.ilis prnpe Botonas. >> Indiclio inchoanda ;. mense Scplembri
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[icrtinenlibus , vcl A lia illic consislentcs, pro nobis , conjuge ac pro!.;

justc et legaliter nostra, ct stabilii iie tolius impcrii a Deo nobis corn-

niissi, libcntius ac ilcvotius ejus inisericorJiam ex-

orare delectct. Et ul ha:c nostrx reddilionis atquc

confirmationis auctoritas noslris futnrisquc lempo-

ribus, Dominoprotegenlc, valeal inconvulsa manere,

dc aniiulo noslro sublcr eam jussimus sigiliare.

Hirminmarius notarius ad vicem Hugouis reco-

gnovi.

Data viii Kal. Sept., anno, Cbrislo propitio22, im-

perii domni Ludovici piissimi Aiignsli , indictione 15.

Aclum Cirsiaco a palatio regio in Dei nomine l'e-

liciler. Amcn.
CXCYI.

PRO MONASTKRIO PRUMIKNS!.

(Anno 835.)
I{ [Apud Honthcim, Hisl. Trevir. t. 1, p. 178.]

In nominc Domini ci Salvatoris nostri Jesu Chii-

sti, Ludovicus, divina repropiliante clementia, impe-

rator Augustus.

Si liberalilalis nostnc munerc loeis Deo dieatis

qnoildain confcrimus beneficium , et necessitates cc-

clcsiaslicas ad pelitionem servorum Dei noslro re-

levalionisjuvaminesublevamus, id nobisad aHernam

bealitudincm felicitcr obtiuendam profuturumliquido

confidiiucs. Novcrit igitur sagacitas seu ulilitas om-

iiiiiin ficlelium sanctie Dei Ecclesi.e noslrorumque

,

taiu prsesentium quam et futurorum, quia concessi-

iniis ail proprium monastcrio qiio.l ilicilur Pruinia,